PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ   РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15.11.2016 г. № 774
	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 01.06.2016  № 435

В соответствии с Генеральным планом Шумячского городского поселения, утвержденным решением Совета депутатов Шумячского городского поселения от 31 мая 2010 г. № 19, Правилами присвоения, изменения, аннулирования адресов на территории Шумячского городского поселения, утвержденными постановлением Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 23.01.2015г. №23, с целью упорядочения адресного хозяйства п. Шумячи

Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести изменение в постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 01.06.2016 № 435 «О присвоении адресных данных объектам адресации» (далее постановление) следующее изменение:

Перечень адресов, присвоенных объектам адресации в поселке Шумячи Шумячского района Смоленской области, утвержденный постановлением, дополнить абзацем следующего содержания:

«жилой дом – Смоленская область, Шумячский район, п. Шумячи, ул. Форпост, д. 9-а.»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

	Глава муниципального образования
«Шумячский район» Смоленской области

	А.В. Голушков